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N. L 

lnstructio particularis a S. Congregatione de Propaganda Fide 
Antonio Santa Croce data 

Romae, [ante l III 1627]. 

Committitur nuntio, ut: (1) Ruthenis unitis faveat gratificeturque; (2) epi
scoporum Latinorum amicitiam et benevolentiam sibi conciliare studeat; (3) 
superioribus ordinum religiosorum se benevolum praebeat eosque ad insti
tuendas missiones cohortetur; (4) ordinum religiosorum in Polonia reformatio
nem perficere conetur, exceptis Societate Iesu et Ordine Carmelitarum Discal
ceatorum, eiusmodi reformatione non indigenti bus; (5) ad missiones - praeser
tim inter Armenos Leopolienses- instituendas adhortetur sodales Ordinis Prae
dicatorum, maximum monasteriorum nume rum habentes, et a Sede Apostolica 
impetrare nitatur bullas, decreta, instructiones ad Armenos ac Ruthenos spec
tantes; (6) omnes episcopos Polonos hortetur, ut ad Congregationem tradendas 
curent relationes de fructibus, quos singuli in dioecesibus suis in propagatione 
{idei inde ab a. 1622 reportaverunt; (7) inspiciat et exploret, num in collegiis 
pontificiis, Braunsbergensi et Vilnensi, exsecutioni mandentur decreta Congre
gationis et mandata, post visitationem a priore nuntio (loanne Baptista Lan
cellotti) peractam edita. 

Reg.: APF, Istruzioni l f. 93v-95r. 

Instruttione particolare per Mons. Nuntio in Polonia1. 

Primo. Con li Ruteni uniti V.ra Signoria lll.ma si mostri cortese e li 
favorisca, con avvertir però che in quelle cose che possono alterar li Vecovi 
Latini, gli Ordini del Regno et il Re stesso non faccia cosa senza ordine spe
ciale di Roma. 

2°. Con li Vescovi Latini veda di accarezzarli e con gratie concessibili 
farseli amorevoli; e quando non possa con la auttorità, li favorisca scrivendo 

1 Haec instructio, in qua dies confectionis nonindicatur, procul dubio ad usum Antonii Santa Croce 
est apparata . Quod ve! ex eo conici potest, quod adnotationes a scriptore in margine factae dare test.an
tur scripta, in quibus eadem instructio posita est, comprehendere spatium annorum 1623 - 1627; sub 
puncto 8 memoratur visitatio collegiorum pontificiorum a priore nuntio patrata et mentio. fit decreto
rum ad eandem visitationem pertinentium Congregationis, quae - ut inter omnes.constat- a . 1622 con
dita erat. Ergo prior nuntius, de quo hic sermo .est, nemo .alius .ess.e potest quam Ioannes Baptista 
Lancellotti, qui munere suo in Polonia a. 1622 - 1627 fungebatur et de. quo certo. s.cimus .e.um visitatio
nem collegiorum pontificiorum revera perfecisse (cfr. notam 8). 
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a Roma, acciò possa con essi loro stabilir delle Missioni, nelle quali [94r] 
premerà più che in ogn'altra cosa per le cause dette in voce.